
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 
    Gestão 2021/24 

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br 

PORTARIA SOB Nº 163/2025 – DE 16 DE ABRIL DE 2025 

 
SÚMULA: DESIGNAR SERVIDORES PARA 
EXERCER A FUNÇÃO DE GESTOR E FISCAL 
DO CONVÊNIO FIRMADO JUNTO 
SECRETARIA DE ESTADO DE 
AGRICULTURA E ABASTECIMENTO - SEAB 
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
JERÔNIMO DA SERRA. 

 
O Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, e 

 

Considerando a exigência contida no Ofício nº 405/2025 – DG da Secretaria de 

Estado de Agricultura e Abastecimento – SEAB; 

Considerando o interesse público;  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar o Servidor Público Sr. Jorge Augusto Munhoz Gabriel, 

servidor exercendo Cargo de Secretário Municipal de Transportes e serviços 

Rodoviários, lotado na Secretaria de Administração, no cargo de Fiscal de 

Tributos, sob matrícula nº 75254, para representar a convenente na qualidade 

de Gestor de Convênio junto a Secretaria de Estado da Agricultura e do 

Abastecimento - SEAB. 

 

Art. 2º. Designar o Servidor Público Sr. Bruno Bragato Custódio, servidor 

efetivo, lotado na Secretaria de Administração, no cargo de Auxiliar 

Administrativo, sob matrícula nº 74929, para representar a convenente na 

qualidade de Fiscal de junto a Secretaria de Estado da Agricultura e do 

Abastecimento - SEAB. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se. 

 
EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA 

SERRA, 16 DE ABRIL DE 2025. 

 

VENICIUS DJALMA ROSA 
Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra 

mailto:prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br

